
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.01.2021 № 67-па 

«О создании согласительной комиссии по урегулированию 
разногласий, послуживших основанием для подготовки 

сводного заключения о несогласии с проектом 
внесения изменений в Генеральный план 

Дальнегорского городского округа Приморского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 28.0Е2021 № 67-па «О создании согласительной комиссии по 

урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного 

заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план 

Дальнегорского городского округа Приморского края» изменения, изложив состав 

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших 

основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом 

внесения изменений в Генеральный план Дальнегорского городского округа в 

новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

И.о. Главы Дальне
городского округа Ю.В. Столярова



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от dtp. (РЗ. o U M N" Ж 66

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, 

послуживших основанием для подготовки сводного 
заключения о несогласии с проектом внесения изменений 

в Генеральный план Дальнегорского городского округа Приморского края

Столярова Ю.В. -  и.о. Главы Дальнегорского городского округа, 

председатель комиссии;

Хван В.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского 

округа, заместитель председателя комиссии;

Никонова А.К. -  ведущий специалист отдела архитектуры и строительства 

администрации Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баркаева Ю.Н. -  начальник отдела архитектуры и строительства 

администрации Дальнегорского городского округа;

Русинова А.А. -  главный специалист отдела архитектуры и строительства 

администрации Дальнегорского городского округа;

представитель Министерства экономического развития России (по 

согласованию);

представитель Федерального агентства лесного хозяйства (РОСЛЕСХОЗ) (по 

согласованию).


